様式第６号（第９条関係）

    年  月  日

京丹後市長 様

住  所

事業所名

代表者名              印

（電話番号     ―        ）

京丹後市はたらく女性活躍応援事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号により交付決定を受けた京丹後市は

たらく女性活躍応援事業補助金に係る事業が完了したので、京丹後市はたらく女性活躍

応援事業補助金交付要綱（令和５年京丹後市告示第１９５号）第９条の規定により関係

書類を添えて実績を報告します。

 なお、本補助金の額の確定に当たり、市税等の納付状況について、税務資料その他

の公簿等により確認されることに同意します。

記

１ 補助金対象経費                円

２ 補助金交付決定額               円

３ 補助金交付申請額               円

４ 添付書類

(1) 事業内容報告書（別紙１）

(2) 事業経費内訳書（別紙２）

(3) 支払証拠書類（領収書等）

(4) 施行前後の写真

(5) その他市長が必要と認める書類

別紙１

事業内容報告書

事業所名

代表者名

本社所在地
〒

補助事業を実施する

事業所所在地

〒

事業所全体における

常時雇用労働者数
人

補助事業を実施する

事業所における女性

の常時雇用労働者の

新規雇用人数

前年度の 3 月 31 日時点での

女性の常時雇用労働者数
人

新 規 雇 用 人

数

申請年度

（4 月 1 日～3 月 31 日）

確定      人

予定      人

翌年度（予定）

（4 月 1 日）
人

事業内容

（整備内容を具体的に。どこの、何を、どのように）

事業実施により

見込まれる効果

今後の女性人材確保

に向けての取組・考え

事業実施時期 年  月  日 ～   年   月 日

別紙２

事業経費内訳書

内容 経費区分 補助対象経費
備考

（市記入欄）

合  計 円

補助金交付申請額

（補助対象経費の２分の１以内）

※千円未満切捨て、上限５０万円

円